



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7862/2022

Nº Edital: 15/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 10/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	A garrafa térmica botijão de aço inoxidável com capacidade de 9,5 litros possui tecnologia de parede dupla E sistema A vácuo em seu interior, garantindo eficiência térmica máxima, alta resistência E impedindo A formação de suor do lado externo/alça reforçada/O botijão mais alto que a mesa. Descr:	unid	2,00	274,3500	548,70
2	A garrafa térmica inox premium de 4 litros / parede dupla E isolamento A vácuo/base giratória E acionamento por alavanca/produto livre de bpa/ conserva líquidos quentes até 12 horas/ conserva líquidos gelados até 24 horas Descr:	unid	2,00	274,3500	548,70
3	Assento Sanitário Almofadado Fofinho Oval Universal Branco Para Vaso Oval Todas as Marcas Cor Branca Descr:	unid	5,00	76,8800	384,40
4	Caixa de lápis de cor aquarelável 24 cores/Lápis de cor em forma hexagonal clássica Super macio, com alta cobertura Para incríveis cores brilhantes em papel branco e preto Madeira de florestas certificadas e geridas de forma sustentável Madeira, grafite, pigmento, cera Descr:	unid	8,00	72,4000	579,20
5	Caixa de papel sulfite 75g Alcalino 210mmx297mm A4, com 10 resmas(500Folhas). Descr:	CX	25,00	356,7800	8.919,50
6	Conjunto com 6 Pratos de cerâmico Branco Fundo/22x22x4 cm Descr:	KT	2,00	102,9100	205,82
7	Conjunto de prato raso de cerâmica branco 6 peças/2,8 x 26,5 cm Descr:	KT	2,00	151,3700	302,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7862/2022

Nº Edital: 15/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 10/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
8	Filtro para bebedouro Industrial K100 Externo	unid	8,00	117,8900	943,12
Descr:	Água Torneira Externo/Vazão máxima recomendada: 120 litros por hora - Composto de carvão ativado - Redução de cloro livre maior ou igual a 75% - Pressão de operação máxima: 600 kPa e mínima: 29 kPa Dimensões (CxAxP): - Comprimento: 11 cm - Altura: 18 cm - Profundidade: 11 cm (Medidas aproximadas)				
9	fita para linóleo vinílica, 30 m, preta	RL	14,00	83,1100	1.163,54
Descr:					
10	Kit 10 Travessa Bandeja Aço Inox/20 cm x 14.3 cm x 2.5 cm	KT	1,00	201,2300	201,23
Descr:					
11	kit com 06 Cestos Oval Vime Sintético 19 X 13,5 X 6,5	KT	1,00	124,3800	124,38
Descr:					
12	Mop Giratório Pró duas águas, balde com 9 litros	unid	2,00	179,4600	358,92
Descr:	Cesto Inox e Divisor de água/1 Balde para centrifugar 1 Balde para enxágue 1 Cabo telescópico 2 Refis de microfibra 1 Dispenser/Balde acompanha alças flexíveis para facilitar o transporte, centrífuga em aço inox com capacidade de uso 6 litros e capacidade total de 9 litros/2 refis de microfibra, lavável em máquina, tem grande poder de absorção, refil fácil de trocar O cabo de aço inox é leve, resistente e possui altura variável de 104 a 128 cm, Medidas: Balde para centrifugar - 25,5 cm x 24,5 cm x 25 cm, Balde para enxágue - 25,5 cm x 26 cm x 25 cm, Cabo sem refil - 40 cm x 40 cm x 104 cm a 128 cm, Dispenser - 5 cm x 3 cm x 11 cm				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7862/2022

Nº Edital: 15/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 10/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
13	Pacote de breu em pó 500 Gr	unid	6,00	103,1600	618,96
Descr:					
14	Persiana double vision, bege, tecido 100% poliéster; de alta qualidade, com bloqueio parcial de luminosidade, acessórios 100% alumínio, tecido tem acabamento refinado, com fibras sintéticas com acabamento fino, permitindo fácil limpeza e grande durabilidade, com manual d e instalação, buchas, parafusos e suportes, tam larg 140 x 175 Alt.	unid	2,00	916,1300	1.832,26
Descr:					
15	Persiana double vision, bege, tecido 100% poliéster; de alta qualidade, com bloqueio parcial de luminosidade, acessórios 100% alumínio, tecido tem acabamento refinado, com fibras sintéticas com acabamento fino, permitindo fácil limpeza e grande durabilidade, com manual d e instalação, buchas, parafusos e suportes, tam larg 83x 175 Alt.	unid	1,00	525,2600	525,26
Descr:					
16	Pistola de cola quente grande, 60w, bivolt, certificada pelo Imetro.	unid	10,00	52,6000	526,00
Descr:					
17	Refil compatível com purificador Electrolux PE11X , com carvão ativado	unid	8,00	90,3500	722,80
Descr:					
18	Refil CP500BR Master frio para modelos antigos, com carvão ativado	unid	8,00	90,3400	722,72
Descr:					
19	Refil para bebedouro Industrial K100 Externo Agua Torneira Externo, com carvão ativado	unid	8,00	84,7200	677,76
Descr:					
20	Refil para filtro Ativi com carvão ativado	unid	8,00	44,7500	358,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7862/2022

Nº Edital: 15/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 10/03/2023

Horário: 09:00

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
21	Refil para mop giratório/Mop Giratório Pró duas águas, balde com 9 litros, Cesto Inox e Divisor de água	unid	6,00	47,9000	287,40
Descr:					
22	Relógio de parede fundo branco ponteiros pretos - 30cm	unid	4,00	85,9100	343,64
Descr:					
23	Rolo de contact transparente 25 m	RL	2,00	115,6000	231,20
Descr:					
24	Rolo de contact Verde Escuro brilhante	RL	1,00	495,0000	495,00
Descr:					
25	Rolo de linóleo preto para dança, antiderrapante 1,60x10 metros	RL	6,00	6.630,0000	39.780,00
Descr:					
26	Torneira automática feita em metal, com acabamento cromado, para pias de banheiro / lavabo	unid	6,00	63,7300	382,38
Descr:					
27	Verniz Fixador em aerossol, 300 ml, acabamento fosco, para pinturas em tela, desenhos...	unid	15,00	52,9900	794,85
Descr:					
				Valor Global	62.578,48